UBND HUYỆN CAM LỘ
PHÒNG LĐ-TB&XH

        Số: 35 / LĐTBXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cam Lộ, ngày 03 tháng 7  năm 2020

 V/v đăng ký khám sàng lọc và phẫu thuật
chỉnh hình cho trẻ em khuyết tật năm 2020

		Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1186/SLĐTBXH - TEBĐG  ngày 01 tháng 7 năm 2020 của Sở Lao động TB&XH về việc đăng ký khám sàng lọc và phẫu thuật chỉnh hình cho trẻ em khuyết tật năm 2020, phòng Lao động – TB&XH đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện khảo sát, lập danh sách theo nội dung sau:
- Đối tượng: Trẻ em dưới 16 tuổi trên địa bàn huyện bị các loại khuyết tật, bao gồm: Hệ vận động (chân tay khoèo; dị tật thừa ngón tay, chân...); Hệ sinh dục (thoát vị bẹn, hẹp bao quy đầu...); Sứt môi, hở hàm ếch...
- Thời gian thông báo đăng ký: Từ ngày 06/7 đến ngày 20/7/2020.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi cho các hộ gia đình có con em bị khuyết tật đăng ký, đồng thời tổng hợp danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi về phòng chậm nhất trước ngày 20/7/2020 (qua email: thnhungldtbxh@gmail.com) để tổng hợp nhu cầu về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thực hiện khám sàng lọc và phẫu thuật chỉnh hình cho trẻ em khuyết tật năm 2020./.
	      Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ PHÒNG
Đã ký

Nguyễn Thị Thúy Hà

	UBND  ..................................

DANH SÁCH TRẺ EM KHUYẾT TẬT CÓ NHU CẦU PHẪU THUẬT
CHỈNH HÌNH - NĂM 2020

	Stt
	Họvàtên
	Nămsinh
	Họtên cha/mẹ/ngườibảotrợ; SốđiệnthoạiliênhệĐịachỉ/ Nơinuôidưỡng
	Địachỉ/ Nơinuôidưỡng
	Hoàncảnhgiađình
	Tìnhtrạngbệnh
	Điệnthoạiliênhệ

	Nam
	Nữ

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	I
	H

	I
	HỆ VẬN ĐỘNG

	1

	2

	....

	II
	HỆ SINH DỤC

	1

	2

	....

	III
	SỨT MÔI, HỞ HÀM ẾCH

	1

	2

	....

	IV
	KHÁC....................................

	1

	2

	....

....................ngày    tháng     năm 2020
		Người lập					TM.UBND .............................